
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2020 (SRP) 

Às 13:18 horas do dia 11 de fevereiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HAROLDO OLIVEIRA REHEM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 19.0.000081071-4,
Pregão nº 00002/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.054.661,5500
Situação: Homologado

Adjudicado para: INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$
875.007,0000 .

Itens do grupo:

 1 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA

 2 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA

 3 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA
Descrição Complementar: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, TIPO
PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA REVESTIDA COM LAMINADO MELAMÍNICO, COR
REVESTIMENTO VARIADA, MATERIAL ASSENTO/ ENCOSTO ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO TECIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.636,7900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.356,6000
e a quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2020
11:17:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INFORMOBILE INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ/CPF:00.630.985/0001-39, Melhor lance :

R$ 1.356,6000

Homologado 11/02/2020
13:18:24

HAROLDO
OLIVEIRA
REHEM

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA
Descrição Complementar: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, TIPO
PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA REVESTIDA COM LAMINADO MELAMÍNICO, COR
REVESTIMENTO VARIADA, MATERIAL ASSENTO/ ENCOSTO ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO TECIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.644,1700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.374,0500
e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2020
11:17:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INFORMOBILE INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ/CPF:00.630.985/0001-39, Melhor lance :

R$ 2.374,0500

Homologado 11/02/2020
13:18:24

HAROLDO
OLIVEIRA
REHEM

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA
Descrição Complementar: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, TIPO
PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA REVESTIDA COM LAMINADO MELAMÍNICO, COR
REVESTIMENTO VARIADA, MATERIAL ASSENTO/ ENCOSTO ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO TECIDO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.195,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.695,7500
e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2020
11:17:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:INFORMOBILE INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ/CPF:00.630.985/0001-39, Melhor lance :

R$ 1.695,7500

Homologado 11/02/2020
13:18:27

HAROLDO
OLIVEIRA
REHEM

Fim do documento


